
PCR19ETRpo30507843 

         

 

SMLOUVA O DÍLO 
Č. j. KRPK-59992-27/ČJ-2022-1900VZ 

 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

                            

   

                  

1. „Objednatel“ 

       

  Česká republika –  Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory 

Zastoupený:  

IČO:  72051612 

DIČ:  CZ72051612  

Bankovní ústav: 

Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 
   

 

Datová schránka: upshp5u 

 

 

 

 

 

 

2. „Zhotovitel“  
    Radek Tirala 

        

Sídlo:   Vrchlického 95, 356 01 Sokolov 

Zastoupený:   Radek Tirala 

IČO:   61766453 

DIČ:   

Bankovní ústav:  
Číslo účtu:   

Kontaktní osoba:  
E-mail:     

Telefon:  

 Datová schránka: mx6hu35 

 Společnost zapsána u Okresního úřadu Sokolov Okresní živnostenský úřad č. j.: 
ŽU/00/720/2000 ev č.: 340900-51843-00 

 

 



 

 

strana 2 

 

 

I. 

Předmět díla 

1. Předmětem díla jsou stavební práce – rekonstrukce sociálních zařízení a kuchyňky, 
vnitřních rozvorů vody, kanalizace a kompletní instalace nových silnoproudých 
elektrorozvodů v objektu Územního odboru Policie České republiky na adrese 
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov dle „Specifikace veřejné zakázky a zadávacích 
podmínek č. j. KRPK-89946-31/ČJ-2021-1900VO ze dne 30. 6. 2022 s názvem akce: 

„114V172001133 – KŘP KvK – Policie 2.0 – ÚO Dolní Rychnov, Dobrovského 1935, 
rekonstrukce sociálního zařízení včetně vodovodní přípojky – realizace etapy č. 1 v části 
objektu „d“, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1,  
 

2. Předmětem díla jsou i práce v tomto článku smlouvy výslovně neuvedené, avšak 
k řádnému provedení díla nezbytné a zhotovitel potřebu jejich provedení měl či mohl 
předpokládat vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem. Provedení těchto prací 
nezvyšuje sjednanou cenu díla. 
 

 

 

II. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za předmět plnění byla dohodnuta takto: 

Cena bez DPH     1 360 164,17 Kč 

DPH 21 %         285 634,47 Kč 

Cena celkem včetně DPH                1 645 798,64 Kč 

Slovy:  Jedenmilionšestsetčtyřicetpěttisícsedmsetdevadesátosmkorun 64/100 

 

2. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou a pouze v případě změny zákonné 
sazby DPH bude cena přepočtena tak, aby odpovídala zákonné sazbě DPH platné v době 
zdanitelného plnění. 
 

3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další náležitosti dle platných 
právních předpisů.  
 

4. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu Objednatele, tj. Česká republika – 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 
72051612, datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: 

, a musí obsahovat č. j. smlouvy o dílo uvedené v záhlaví této 
smlouvy. 

 

5. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky ve prospěch 
účtu zhotovitele. 
 

6. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
 



 

 

strana 3 

 

 

 

III.  

Doba a podmínky plnění 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že termín k dokončení díla je nejpozději do 18. 11. 2022.  

 

2. Osobou pověřenou k převzetí díla je kontaktní osoba uvedená v identifikaci 

Objednatele. 

 

 

 

 

IV.  

Podmínky provedení díla 

 

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předmětu plnění díla v termínu dle 
dohody, nejpozději však v den zahájení prací, a zajistí zhotoviteli přiměřený přístup 
k místu provádění díla. O předání prostor bude vyhotoven písemný záznam, který bude 
přiložen ke smlouvě. 
 

2. Zhotovitel splní své závazky ze smlouvy na své náklady a svou odpovědnost a 

s odbornou péčí. Dílo provede v kvalitě stanovené platnými technickými normami a 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy vztahujícími se k realizaci díla a 
rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. 
 

3. Čerpání energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě rekonstrukce 

 

4. Zhotovitel při realizaci použije pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou 
schváleny nebo certifikovány a nejpozději při předání díla předá objednateli příslušná 
prohlášení o vlastnostech materiálu, certifikáty a další relevantní dokumenty.  

 

5. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržování 
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo. 
 

6. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů. 
 

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na 
majetku objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá 
zhotovitel. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného 
odkladu odstranit nebo uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele. 
 

8. Dílo bude realizováno v pracovních dnech mezi 7:00 a 15:30 hod. a po domluvě i o 
víkendech a svátcích. 
 

9. Při předání staveniště dodá zhotovitel objednateli seznam všech pracovníků, kteří se 
budou pohybovat na pracovišti, kde bude dílo realizováno. 
 



 

 

strana 4 

 

10. Zhotovitel zajistí na svůj náklad odvoz a likvidaci veškerého odpadu, který vznikne 
v souvislosti s realizací díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

 

11. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud vykazuje nedostatky nebo odporuje 
smlouvě. V případě jeho nepřevzetí sepíšou a podepíšou zástupci zhotovitele a 
objednatele „Protokol o nepřevzetí díla“, kde se uvedou důvody nepřevzetí (vady) a 
budou stanoveny termíny k jejich odstranění.  
 

 
 

V. 

Záruka a reklamační podmínky 

1. Záruka na materiál je poskytována v délce 24 měsíců a záruka na stavební práce je 

poskytována v délce 60 měsíců. Běh záruční doby se počítá ode dne následujícího po 
dni převzetí díla. 
 

2. Výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými 
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a zhotovitel je povinen 

vady odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak. 

 

3. Lhůta pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do 
48 hodin po nahlášení objednatelem. 
 

4. Není-li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak, řídí se odpovědnost za vady a nároky 
z vad na provedeném a předaném díle ustanoveními § 2615 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku. 

 

 

 

VI. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s dokončením díla smluvní pokutu ve 

výši 0,5 % z celkové ceny díla (včetně DPH) za každý započatý den prodlení a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.  
 

2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
 

3. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši dle 
nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení. 
 

4. Splatnost úroku smluvní pokuty nebo úroku z prodlení je do 20 dnů od doručení výzvy 
druhé straně. 

 

 

 

 



 

 

strana 5 

 

VII. 

Zánik smluvního vztahu 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah mimo zákonné důvody zaniká dále 
dohodou smluvních stran nebo jednostranným odstoupením od smlouvy Objednatelem 

pro její podstatné porušení Zhotovitelem. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany Zhotovitele se 

rozumí nedodržení termínu dokončení díla, nedodržení sjednané jakosti díla, nebo 
překročení termínu k odstranění vady díla. 
 

3. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu odstoupení. 
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé straně. 
 

4. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok na případné smluvní pokuty či nárok na 
náhradu škody. 
 

 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

2. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změnám, které při uzavírání smlouvy nebyly 
známé a jejich provedení je nezbytné k řádnému provedení předmětu smlouvy, je 

Zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost Objednatele s tím, že se po vzájemné 
dohodě smlouva upraví dodatkem s přihlédnutím k nezbytně nutným činnostem a 

účelně vynaloženým nákladům. 
 

3. Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně (formou dodatku) po dohodě obou 
smluvních stran.  

 

4. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, ve smluvně 
výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 

5. Dílo je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které 
se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani 
z přidané hodnoty“), a proto nelze na objednatele aplikovat přenesenou daňovou 
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty. 
 

6. Smlouva je vyhotovena elektronické podobě. 



 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Specifikace veřejné zakázky a zadávací podmínky č. j. KRPK-89946-31/ČJ-2021-1900VO ze 

dne 30. 6. 2022  

 

Příloha č. 2 

Cenová nabídka Zhotovitele  

 

Příloha č. 3 

Kompletní projektová dokumentace  

 



 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
Odbor specializovaných činností 
 

  

 
                                                                                                                                             
  PCR19ETRPO30303676           

 

 

 

KRPK- 89946-31/ČJ-2021-1900VO                            Sokolov 30. června 2022 

                      Počet listů: 2 (4 strany) 

          

 

 

 

 

 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

Název akce: 
  „114V172001133 – KŘP KvK – Policie 2.0 – ÚO Dolní Rychnov, Dobrovského 1935, 
rekonstrukce sociálního zařízení včetně vodovodní přípojky – realizace etapy č. 1 v části 
objektu „d“ 

 

1. Vymezení předmětu plnění 
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky (dále jen VZ) jsou stavební práce - rekonstrukce sociálních 
zařízení a kuchyňky, vnitřních rozvodů vody, kanalizace a kompletní instalace nových 
silnoproudých elektrorozvodů v objektu Územního odboru Policie České republiky Sokolov, 

Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov. Rozsah rekonstrukce spočívá v celkové výměně 
stávajících rozvodů studené a teplé vody a kompletní výměně stávajících vnitřních rozvodů 
kanalizace ve 2. NP v části budovy „d“ včetně připojení na současnou funkční vnitřní kanalizaci 
v 1. NP.  Současně budou provedeny stavební úpravy v sociálním zařízení a kuchyňce, kde bude 

provedena výměna obkladů, dlažeb, úprava sprchového koutu a výměna veškerých zařizovacích 
předmětů včetně provedení kompletně nové elektroinstalace. V objektu bude dále provedena v 1. 

PP v části „d“ rekonstrukce prostorů prádelny a technické místnosti, kde bude instalována 
přečerpávací stanice pro čerpání splaškové odpadní vody do stávající vnitřní kanalizace. Zároveň 
bude provedeno přemístění současného vybavení (pračka, sušička atd.) z jedné místnosti do 
druhé místnosti a následná oprava podlah a stěn místností.  
 

Výše popisovaná rekonstrukce bude prováděna za plného provozu, přičemž musí být 
minimalizován hluk, prašnost a další nežádoucí aspekty. 
 

 

2. Specifikace předmětu plnění  
 

a) Rekonstrukce sociálních zařízení, kuchyňky, vodoinstalace, vnitřní kanalizace, stavební úpravy 
a rozvody nové elektroinstalace budou provedeny v rozsahu zpracovaných projektových 

dokumentací, technických zpráv, výkazů výměr a slepých rozpočtů (přílohy této VZ). Pokud je v 



2 

dokumentaci uveden konkrétní název výrobku, nebo výrobce, je uveden pouze jako příklad pro 
stanovení standardu. Uvedení konkrétního názvu nevylučuje použití jiného výrobku se stejnými 
nebo kvalitativně lepšími vlastnostmi, než má uvedený příklad. 

 

 

V 1. PP budou zhotoveny nové rozvody vody a kanalizace včetně instalace přečerpávací 
stanice pro čerpání splaškové odpadní vody, která bude napojena na stávající vnitřní 
kanalizaci.  Stávající zařizovací předměty budou přemístěny a doplněny dle projektové 
dokumentace.  

b) V 1. PP budou provedeny následující stavební úpravy:  

- vybourání podlahy včetně podkladního betonu 

- vysekání drážek a prostupů pro potrubní rozvody 

- vybudování nové betonové spádované podlahy s vloženou vrstvou hydroizolace 

z natahovaných hydroizolačních pásů z modifikovaného asfaltu na podkladním betonu 
opatřeném asfaltovým penetračním nátěrem  

- následně bude aplikována dvousložková pružná cementová hydroizolační stěrka na stěny a 
podlahy pod obklady a dlažbu 

- v obou místnostech 1. PP po provedených hydroizolačních stěrkách bude položena nová 
keramická dlažba a nalepeny keramické obklady do výšky 1,8 m 

- v 1. PP nebude zhotovitel provádět žádné elektroinstalační práce 

 

c) V 2. NP budou provedeny stavební úpravy v rozsahu: 

- vybourání příček, instalačních přizdívek, vybourání dveřních zárubní, demontáž dveří, 
vybourání nových dveřních otvorů 

- vybourání potrubí ležatých svodů kanalizace a připojovacího potrubí kanalizace 

- demontáž zařizovacích předmětů, vnitřních rozvodů vody, armatur a demontáž jednoho 
otopného tělesa s částí přívodního potrubí  

- vysekání drážek a prostupů pro potrubní rozvody 

- nové příčky, zazdívky vnitřních otvorů, instalační přizdívky budou vyzděné z tvárnic 

- v nových příčkách budou nad dveřmi překlady zdícího systému 

- vnitřní omítky na novém zdivu budou tenkovrstvé z tmelu vyztuženého armovací tkaninou 
s hladkým štukovým povrchem a dvojitým malířským nátěrem 

- oprava současných stěn a stropů v celém prostoru sociálních zařízení a kuchyňce - 

vyrovnání, perlinka, štuk, 2x  výmalba  
- v celém rekonstruovaném prostoru budou provedeny kompletní elektroinstalační práce 

v rozsahu projektové dokumentace, nově rekonstruovaná elektroinstalace bude napojena z 

nového podružného rozvaděče RD2.7, který bude připojen ke stávajícímu rozvaděči RD2.3  

- stávající zařizovací předměty budou demontovány a společně s dalším odpadem ekologicky 
zlikvidovány 

- zhotovitel dodá a instaluje nové zařizovací předměty, dle výkazů výměr zpracovaných 
projektanty. 

 

 

3. Kvalifikační předpoklady 

 

Uchazeč ke své nabídce předloží oprávnění k provádění prací, které jsou předmětem plnění této 
veřejné zakázky – živnostenský list 

 

 

4.   Doba a způsob plnění 
 

Doba plnění:     do 18. 11. 2022 



3 

Způsob plnění: dodavatelsky se splněním všech podmínek a požadavků uvedených v této VZ při 
dodržení veškerých právních předpisů.  

 

Za účelem objasnění případných nejasností týkajících se specifikace předmětu plnění této VZ se 
bude konat místní šetření v objektu ÚO Sokolov na adrese Dobrovského 1935, 356 04 Dolní 
Rychnov (administrativní budova).  
 

Cenová nabídka: 

Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabídku v rozsahu uvedeném v dokumentech: Výkazy 

výměr - slepý položkový rozpočet stavební úpravy – etapa I část objektu „d“ a slepý položkový 
rozpočet a výkaz výměr elektroinstalace – etapa I část objektu „d“.  
 

Kontaktní osoby pro realizaci díla za zadavatele: 

 

Hodnocení nabídky: 
 

Zadavatel stanoví 1 hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena  
  

5. Platební podmínky 

  

Úhrada platby za dokončené a převzaté dílo bude jednorázová v celkové výši 100% smluvní ceny 
díla. Dokončením díla se rozumí provedení všech prací spojených s realizací akce: 

„114V172001133 – KŘP KvK – Policie 2.0 – ÚO Dolní Rychnov, Dobrovského 1935, rekonstrukce 
sociálního zařízení včetně vodovodní přípojky – realizace etapy č. 1 v části objektu „d“  - předání 
veškeré dokumentace, předání PD se zakreslením skutečného provedení rozvodů vody, kanalizace 
a stavebních úprav, potvrzení o provedených zkouškách a revizích, Protokol o převzetí díla apod. 
 

Zálohové platby ani platby v hotovosti se nepřipouští. 
 

Splatnost faktury za dokončené dílo se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vyhotovení. 
Na faktuře bude uveden odběratel: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 
360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, DIČ CZ72051612 a číslo jednací objednatele (smlouvy). Faktura 

bude doručena nejpozději třetí pracovní den po jejím vyhotovení na adresu: 
 

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje centrální podatelna 

Závodní 386/100 

360 06 Karlovy Vary – Dvory 

 

ISDS: upshp5u 

E-mail:   

 

6. Další podmínky  
 

-   před zahájením prací předložit zhotoviteli seznam pracovníků, kteří budou vstupovat do areálu 
Policie ČR z důvodu realizace díla 
-    pro realizaci díla je určena pracovní doba od 07:00 hod. do 15:30 hod. v pracovní dny 
-  požadovaná záruční doba na stavební práce 5 let a na materiál v souladu se zárukou 
poskytovanou výrobcem 
-    zhotovitel zajistí na svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti s realizací 
díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.  

 



4 

Zadavatel si pro tuto veřejnou zakázku vyhrazuje právo: 
- odmítnou všechny nabídky nebo poptávkové řízení zrušit 
- neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem 

 

 

                                                                                                   

                                                                                                                   

                                                                                                                   

                                                                                                                   
 

 



Příloha č. 3b         PCR19ETRpo30302763  

 

                                                                                                                                                      Počet listů: 2 

 
 

1 

 

Cenová nabídka KRPK-89946/ČJ-2021-1900VO 

podaná v rámci  VZ  na stavební práce:  
„ÚO Dolní Rychnov, Dobrovského 1935, rekonstrukce sociálního 
zařízení včetně vodovodní přípojky – realizace etapy č. 1 v části 
objektu d)“ 

 
 
 

 

 

1) Identifikace dodavatele: 

 

- obchodní jméno dodavatele: Radek Tirala - vodoinstalace. 

- sídlo dodavatele:   Vrchlického 95, 356 01 Sokolov 

- statutární zástupce dodavatele: ........................................................................................................................ 

-  právní forma organizace  FO 

- IČ:    61766453 

- DIČ:    

- účet číslo:    

- vedený u:    

- kontaktní osoba dodavatele: 

- telefon:    

- e-mail:    

- datová schránka:                         mx6hu35 

 

 

 

Příloha: 2 x soubor Excel  (Slepé rozpočty k nacenění stavební úpravy a elektro) 

 

 

 

 

15. 08. 2022 
.............................     .......................................    
           datum         razítko uchazeče             

        

 

 

 



2 

 

 

NÁZEV ROZPOČTU CENA BEZ DPD CENA S DPH 

ROZPOČET PRO STAVEBNÍ 
ÚPRAVY 

1 210 702,91 1 464 950, 52 

ROZPOČET PRO 
ELEKTROINSTALACI 

149 461,26 180848,12 

CLEKOVÁ CENA ZA OBA 
ROZPOČTY 

1 360 164,17 1 645 798,64 

 

 



Zakázka:

Misto

Objednatel: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje IČ: 72051612

Závodní 386/100, Dvory DIČ:
360 06 Karlovy Vary

Zhotovite

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 05.10.2022

Za objednatele

KŘP Kvk - Dolní Rychnov, Dobrovského 1935, ETAPA "d"

Dodávka

Dolní Rychnov

Montáž Celkem

Položkový rozpočet

254 247,61

0,00

1 464 950,52

1 210 702,91

763 563,36 447 139,55

0,00

0,00

1 210 702,91

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

3 HSV

4 HSV

61 HSV

63 HSV

64 HSV

8 HSV

95 HSV

96 HSV

99 HSV

711 PSV

721 PSV

722 PSV

724 PSV

725 PSV

726 PSV

733 PSV

735 PSV

766 PSV

771 PSV

776 PSV

777 PSV

781 PSV

783 PSV

784 PSV

M65 MON

VN VN

Cena celkem 763 563,36 447 139,55

Celkem

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Trubní vedení

Dokončovací kce na pozem.stav.

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

StroKní vybavení

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Rozvod potrubí

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Vedlejší náklady

1 210 702,91

Nátěry

Malby

Elektroinstalace

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:
DOPLNIT DOPLNIT

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Dodávka
Dodávka 
celk. Montáž

Montáž 
celk.

hmotnost 

/ MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost 

/ MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 340271415R00 Zazdívka otvorů pl.0,25 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm kus 4,00000

2 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 208,00000

3 346275114R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 125 mm m2 5,60000

4 317121047R00 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm kus 8,00000

5 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm m2 46,54000

6 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 2,00000

7 55330379R Zárubeň ocelová YH100   600x1970x100, ZAKO pro 
přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 1,00000

8 55330381R Zárubeň ocelová YH100   700x1970x100, ZAKO pro 
přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 6,00000

9 55330382R Zárubeň ocelová YH100   800x1970x100, ZAKO pro 
přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy

kus 2,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
10 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 4,00000

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
11 602016193R00 Penetrace hloubková stěn akryl., pod omítky a obklady m2 98,60000

12 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 27,90000

13 602013131R00 Omítka jednovrstvá hlazená, ručně m2 27,90000

14 612100031RAA Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, 
oprava z 10 %

m2 198,10000

15 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou 
štukovou omítkou

kus 16,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
16 631312121R00 Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm m3 0,15000

17 631312411RM1 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10, z betonu prostého m3 2,70000

18 630300010RAA Vybourání dlažby a podkladního betonu, zřízení nové 
mazaniny s dlažbou keramickou

m2 35,00000

19 632419104RT2 Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.4 mm, cementová 
podlahová stěrka

m2 48,60000

Díl: 64 Výplně otvorů
20 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně 

dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm
kus 1,00000

21 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně 
dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm

kus 6,00000

22 642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně 
dodávky zárubně 800 x 1970 x 100 mm

kus 2,00000

23 642202011RAA Zazdění dveří jednokřídlových, omítka, zeď tloušťky 15 cm kus 3,00000

Díl: 8 Trubní vedení

Položkový rozpočet 
KŘP Kvk - Dolní Rychnov, Dobrovského 1935, ETAPA "d"

Dolní Rychnov



24 892855112R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m m 10,00000

25 55396060R Ocelová šachta s mříží nebo poklopem, atyp., nerez. ocel, 
pro čerací stanici, vodotěsná

kus 1,00000

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
26 952901114R00 Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m m2 266,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí
27 967041111R00 Úprava úložné spáry úložného prahu do tl. 10 cm m2 0,48000

28 962031116R00 Bourání příček z cihel nebo tvárnic do tl. 140 mm m2 5,00000

29 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 12,60000

30 962032432R00 Bourání přizdívek z cihel nebo tvárnic na MVC m3 5,00000

31 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 7,00000

32 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 1,52000

33 971042651R00 Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 4 m2 všech tl m3 0,01012

34 971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 0,05000

35 971033531R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC m2 0,05000

36 972011311R00 Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,25 m2 kus 2,00000

37 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s 
naložením do shozu

t 20,60000

38 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 5,00000

39 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 
a 170102

t 21,40000

40 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 
odpadu 200307

t 0,08200

41 979990191R00 Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina 
odpadu 170203, trubky

t 0,12000

42 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 6,00000

43 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12,01700

44 979100011RAA Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m t 12,01700

45 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,01700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
46 998012022R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m t 27,89700

47 998021029R00 Přesun hmot, haly zděné, příplatek za dalších 5 km t 24,89700

Díl: 711 Izolace proti vodě
48 711111002RZ1 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studena, 1x nátěr - 

včetně dodávky asfaltového laku ALN
m2 17,00000

49 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - 
včetně dodávky asfaltového laku

m2 17,00000

50 711140026RAA Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x, 2x ALP, 2x 
modifikovaný Elastodek 50 SP,1x Na

m2 17,00000

51 711212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, ,pružná 
hydroizolace tl. 2mm, (v SK)

m2 5,00000

52 711401113R00 Páska pro izolaci přes spáry a rohy m 7,00000

53 711401119R00 Napojení hydroizolace na podlahovou vpust kus 1,00000

54 711401119R00 Napojení hydroizolace na lem ocel. šachtice, proti 
tlak.vodě

kus 1,00000

55 711401119R00 Napojení izolace na sprchovou vpust kus 1,00000

56 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 0,31400

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
57 721200001RA0 Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm m 15,50000

58 721200003RA0 Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 40x1,8 mm m 5,90000



59 721200002RA0 Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm, a 
připojovací

m 3,50000

60 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 25,00000

61 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 7,00000

62 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,00000

63 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000

64 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 4,00000

65 721170963R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75 kus 5,00000

66 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 29,00000

67 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 6,50000

68 28349014R Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm kus 3,00000

69 55162385.AR HL300 vpust podlahová DN 50, vodorovný odtok, 
přítoková trubka DN 40/50

kus 1,00000

70 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,07800

71 721290822R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m t 0,07370

Díl: 722 Vnitřní vodovod
72 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m 39,00000

73 722171214R00 Potrubí z PEHD, D 40 x 3,7 mm m 8,00000

74 722172912R00 Propojení plastového potrubí polyf.D 20 mm,vodovod kus 3,00000

75 722176112R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm m 38,00000

76 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 3,00000

77 722181213RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní 
průměr 22 mm

m 38,00000

78 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 19,00000

79 722190403R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 25 kus 3,00000

80 28654192.AR Čisticí tvarovka s kruhovým otvorem, d 110 mm kus 3,00000

81 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 40,00000

82 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m 40,00000

83 722202217R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 25xR3/4 kus 3,00000

84 722202213R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 kus 19,00000

85 722223182R00 Kohout vod.kul.výtokový, DN 20 kus 1,00000

86 722290822R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m t 0,01090

87 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,02490

Díl: 724 Strojní vybavení
88 724139101R00 Dodávka a montáž domovní čerpací stanice Sanibroy, 

splašková kanalizace
soubor 1,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty
89 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 3,00000

90 725320828R00 Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských soubor 1,00000

91 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000

92 725860811R00 Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 3,00000

93 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 1,00000

94 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000

95 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,00000

96 725200030RA0 Montáž zařizovacích předmětů - umyvadla, výlevky 
závěsné

kus 2,00000

97 725017132R00 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé soubor 2,00000

98 Umývátko kus 1,00000

99 725829301R00 Montáž baterie umyvadlové stojánkové kus 3,00000

100 55145411R Baterie umyvadlová stojánková chrom. kus 3,00000



101 725860213R00 Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 3,00000

102 725329102R00 Montáž dřezů dvojitých velkokuchyňských soubor 1,00000

103 725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 4,00000

104 64240056R Mísa klozet. závěsná. zvukoizol.souprava, sedátko, 
tlačítko

kus 4,00000

105 725849200R00 Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00000

106 725100004RA0 Baterie sprchová a podlahová vpust,  pro sprchové stání kus 1,00000

107 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, pro 
výlevku

kus 1,00000

108 725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 soubor 9,00000

109 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 9,00000

110 722191112R00 Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,5m soubor 9,00000

111 725200020RA0 Montáž zařizovacích předmětů - pisoár kus 1,00000

112 725016103R00 Pisoár DOMINO 4110.1 s oplachov. ventilem, bílý soubor 1,00000

113 55161635R E Sifon pisoárový kus 1,00000

114 725100002RA0 D+M Dřez, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,00000

115 61581624.AR Linka kuchyňská atypická 240 cm soubor 1,00000

116 725869203R00 Montáž zápachových uzávěrek D 32 40 kus 8,00000

117 725860186RT1 Sifon pračkový HL410, D 40 mm, nástěnný PP - bílý kus 2,00000

118 725814122R00 Ventil pračkový soubor 2,00000

119 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor 1,00000

120 55428113.AR Sprchová zástěna křídlová 90x185 cm, SDKR 1/90 S kus 1,00000

121 55145352R Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00 kus 1,00000

122 55230503R Umyvadlo nerez SLUN 02 se zadní stěnou kus 1,00000

123 725219201R00 Montáž umyvadel na konzoly soubor 1,00000

124 55111855R Ventil zahradní bez hadic. přípojky K-522A 3/4" kus 1,00000

125 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,38261

126 725590812R00 Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 12 m t 0,20800

Díl: 726 Instalační prefabrikáty
127 726211142R00 Modul-pisoár Kombifix Universal,AP,h 109-127 cm soubor 1,00000

128 726211123R00 Modul pro WC Kombifix Eco, UP320, h 108 cm soubor 4,00000

129 725119110R00 Montáž předstěnových systémů Kombifix kus 5,00000

130 998726122R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m t 0,03500

Díl: 733 Rozvod potrubí
131 733164103RT6 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm, 

spojované lisováním, bez závěsů a objímek
m 2,00000

132 733167002R00 Příplatek za připojení Cu 18/1, napojení na dosavadní 
rozvod

kus 2,00000

Díl: 735 Otopná tělesa
133 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 1,00000

134 484518104R Těleso otopné trubkové Koralux Standard KS výška 900 
mm, délka 400 mm

kus 1,00000

135 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 1,00000

136 735191905R00 Oprava - odvzdušnění otopných těles kus 1,00000

137 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 80,00000

138 734224311RT4 Ventil termost., s hlavicí ručního ovládání M28 kus 1,00000

139 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0,00500

140 724590811R00 Přesun vybour. hmot - vytápění t 0,10000



Díl: 766 Konstrukce truhlářské
141 766812830R00 Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m kus 1,00000

142 61160101R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé kus 1,00000

143 61160102R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 bílé kus 6,00000

144 61160103R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé kus 2,00000

145 766660010RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 60 cm kus 1,00000

146 766660012RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 70 cm kus 6,00000

147 766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm kus 2,00000

148 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 9,00000

149 998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,20000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
150 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel, výška do 10 cm m 35,00000

151 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 81,00000

152 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 56,00000

153 771212113R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm m2 56,00000

154 597623122R Dlaždice keramické 20x20 m2 62,00000

155 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 0,90000

Díl: 776 Podlahy povlakové
156 776511820RT2 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch 

10 - 20 m2

m2 22,00000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
157 777651900R00 Oprava podlah - penetrace m2 77,00000

Díl: 781 Obklady keramické
158 781950030RAA Otlučení omítky a zřízení obkladu, včetně dodávky 

obkladu

m2 12,80000

159 781415114RA0 Obklad nových stěn pórovinový,  do tmele do 20 x 30 cm m2 132,00000

160 59761001R Obkladačky keramické m2 144,00000

161 2834241693R Profil ukončovací obkladový vnější roh PVC 8 mm, R=9 
mm, 8 barev

kus 38,00000

162 23153027R Baumit Baumacol Silikon tmel spárovací odst. I, odstíny 
skupiny 1, 310 ml

kus 6,00000

163 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 4,80000

Díl: 783 Nátěry
164 783900090RAB Ostatní práce pro nátěry, odmaštění konstrukcí a výrobků m2 22,00000

165 783122111RT4 Nátěr syntetický dvojnásobný, lesklý email 2 x m2 22,00000

166 783122710R00 Nátěr syntetický zám. kcí základní m2 22,00000

Díl: 784 Malby
167 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 205,00000

168 784402803R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 8 m m2 205,00000

169 784450075RA0 Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x m2 205,00000

170 58124894.AR Penetrace hloubková Primalex kanystr 5 l l 205,00000

Díl: M65 Elektroinstalace
171 650516811R00 Elektroinstalace,  - není součástí této dokumentace kus 0,00000

Díl: VN Vedlejší náklady
172 005121010R Zařízení staveniště Soubor 1,00000



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 61766453
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022-pcr-VV-11

PCR-DR-VV-1.1 SOC.ZAŘ.2.NP 3d

Radek Tirala, Vrchlického 95, 356 01 Sokolov

149 461,26

Sazba daně Základ daně Výše daně
149 461,26 31 386,8621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 180 848,12

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022-pcr-VV-11

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Radek Tirala, Vrchlického 95, 356 01 Sokolov Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

180 848,12149 461,26
2022-pcr-

VV-11
PCR-DR-VV-1.1 SOC.ZAŘ.2.NP 3d

149 461,26 180 848,12

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

PCR-DR-VV-1.1 SOC.ZAŘ.2.NP 3d

20. 6. 2022

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 61766453

DIČ: CZ7304071940

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 149 461,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 149 461,26 21,00% 31 386,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 180 848,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PCR-DR-VV-1.1 SOC.ZAŘ.2.NP 3d

Radek Tirala, Vrchlického 95, 356 01 Sokolov

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 20. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Radek Tirala, Vrchlického 95, 356 01 Sokolov Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 149 461,26

HSV - HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady

PCR-DR-VV-1.1 SOC.ZAŘ.2.NP 3d

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 20. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Radek Tirala, Vrchlického 95, 356 01 Sokolov Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 149 461,26

D HSV HSV
1 M 999100001 ODST. 1.1 - ROZVADĚČE 1,000

2 M 999100002 ODST. 1.2 - SVÍTIDLA 1,000

3 M 999100003  ODST 2.1 - ZÁS.,OVL.,KR,MOTORY,LIŠTY 1,000

4 M 999100004 ODST. 2.2 - KABELY,VODIČE 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

D 99 Přesun hmot

92 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01

t 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž
93 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 50,000

95 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 12,000

96 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 20,000

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

97 K 210100258
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 
se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2 kus 30,000

16 K 210111042
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 9,000

26 K 210280003
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč kus 1,000

28 K 210280712 Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel soubor 1,000

104 K 210800411

Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 zatažený (CY, 
CHAH-R(V))

m 50,000

103 K 741122031
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 170,000

130 K 210100152
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 
se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm2 kus 2,000

131 K 741122135
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x35 mm2 zatažený v 
trubkách (CYKY)

m 25,000

113 K 741210006
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 300 kg

kus 1,000

132 K 741310022
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 2,000

106 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 1,000

107 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 11,000

102 K 741372112
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 18,000

PCR-DR-VV-1.1 SOC.ZAŘ.2.NP 3d

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
64 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 1,000

65 K 460600071
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý 
další 1 km m3 10,000

39 K 460680112
Vybourání otvorů ve zdivu z lehkých betonů plochy do 
0,25 m2, tloušťky do 30 cm kus 5,000

40 K 460680401
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, 
dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm

kus 32,000

41 K 460680485
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro 
elinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2 m3 1,000

77 K 460680612
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce 
vápenné a vápenocementové stěn šířky do 5 cm m 50,000

133 K 460680615
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce 
vápenné a vápenocementové stěn šířky do 15 cm m 15,000

119 K 999100020 požární ucpávka, např.HILTI CFX pěna ks 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
120 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 8,000

127 M 58591005 směs suchá omítková jádrová ruční t 0,050

128 M 59042125 sádra šedá kg 20,000

52 K HZS2221
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-demontáž 
stávající el.inst.

hod 8,000

53 K HZS2222
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný-ostatní 
práce jinde nespecifikované

hod 16,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady
44 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000

66 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,000

67 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000

68 K 081002000 Doprava zaměstnanců na staveniště Kč 1,000

69 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem Kč 1,000

Strana 4 z 4



PČR-DOLNÍ RYCHNOV,DOBROVSKÉHO 1935
 

1.1    R O Z V A D Ě Č E

P O P I S   P O L O Ž K Y ks(m) Kč/ks(m) Kč
rozvaděč RD2.7 1

doplnění rozvaděče RD2.3 1

ROZVADĚČE CELKEM                                                                                               

ČP P O P I S   P O L O Ž K Y ks(m)

ocep.skříň pod omítku IP40/20,600x450x140,př./výv.horem,2x24/48mod. 1

vypínač 40A/3f  10kA 1

II.stupeň přep.ochrany 1

jistič 10A/1f/B 10kA 1

proudový chránič s nadproudovou ochranou 6A/B/1+N/30mA 10kA 1

proudový chránič s nadproudovou ochranou 10A/B/1+N/30mA 10kA 1

proudový chránič s nadproudovou ochranou 16A/B/1+N/30mA 10kA 9

svorkovnice PE 1

svorkovnice N 1

fázové sběrnice 1

vývodní svorky RSA (komplet) 1

podružný materiál 1

M A T E R I Á L   R O Z V A D Ě Č E  
P O D R U Ž N Ý   M A T E R I Á L   R O Z V A D Ě Č E  15 %
V Ý R O B A   R O Z V A D Ě Č E  40 %
C E L K E M   R O Z V A D Ě Č  

ČP P O P I S   P O L O Ž K Y ks(m)

jistič 32A/3f/B 10kA 1

podružný materiál 1

M A T E R I Á L   R O Z V A D Ě Č E  
P O D R U Ž N Ý   M A T E R I Á L   R O Z V A D Ě Č E  15 %
V Ý R O B A   R O Z V A D Ě Č E  40 %
C E L K E M   R O Z V A D Ě Č  

SILNOPROUD: VV-1.1 SOC.ZAŘ.2.NP-3d

1. D O D Á V K A   Z A Ř Í Z E N Í 

ROZPIS ROZVADĚČE RD2.7

DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE RD2.3



 

1.2    S V Í T I D L A 

A-PŘISAZENÉ LED KANC.SVÍTIDLO 600x600,1xLED 34W,4100lm,Ra80,3800K,IP40,URG<19, 0

HLINÍKOVÝ RÁMEČEK,MIKROPRIZMATICKÝ KRYT
NAPŘ.MODUS QN3A600/700ND,RÁMEČEK UQRAM

B-PŘISAZENÉ LED KULATÉ SV.S KRYTEM,27W,2700lm,Ra80,4000K,IP40 0

NAPŘ.MODUS BRS KO375V2 - 27W

B-SM-PŘISAZENÉ LED KULATÉ SV.S KRYTEM,27W,2700lm,Ra80,4000K,IP40+SENZOR MIKROVLNNÝ 2

NAPŘ.MODUS BRS KO375V2 - 27W+SENZOR MIKROVLNNÝ

C-PŘISAZENÉ LED KULATÉ SV.S KRYTEM,34W,3600lm,Ra80,4000K,IP44 0

NAPŘ.MODUS BRSB KO480V3 - 34W

D-PŘISAZENÉ LED KULATÉ SV.S KRYTEM,27W,2700lm,Ra80,4000K,IP44 0

NAPŘ.MODUS BRSB KO375V2 - 27W

D-SM-PŘISAZENÉ LED KULATÉ SV.S KRYTEM,27W,2700lm,Ra80,4000K,IP44+SENZOR MIKROVLNNÝ 9

NAPŘ.MODUS BRSB KO375V2 - 27W+SENZOR MIKROVLNNÝ

E-PŘISAZENÉ LED PANEL 1200x300,HLINÍKOVÝ RAMEČEK,UGR19,MIKROPRIZ.KRYT,35W,4000lm,Ra80,3800K,IP405
NAPŘ.MODUS QN3C600/700ND,RÁMEČEK UQRAM

F-PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO 655x197,MIKROPRIZ.KRYT,49W,5250lm,Ra80,4000K,IP65 0

NAPŘ.MODUS MEGAL2S_PCN_/1050 

G-LED PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLO POLYESTEROVÉ TĚLO,OPÁLOVÝ PC KRYT,32W,4400lm,Ra80,4000K,IP65 0

NAPŘ.MODUS PL3500L1N 

H-PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO 1224x197,MIKROPRIZ.KRYT,92W,11400lm,Ra80,4000K,IP65 0

NAPŘ.MODUS MEGAL2M_PCN_/2100 

NO1-PŘISAZENÉ NOUZOVÉ SVÍTIDLO 1W,OPTIKA PRO ÚNIKOVÉ CESTY,1W,120ln,Ra80,4000K,1 hod. 0

NAPŘ.MODUS LV2R/1W

NO2-PŘISAZENÉ NOUZOVÉ SVÍTIDLO 1W,UNIVERZÁLNÍ OPTIKA,1W,120lm,Ra80,4000K,1hod. 0

NAPŘ.MODUS LV2U/1W

NO3-NÁSTĚNNÉ LED NOUZOVÉ SVÍTIDLO INFINITY S PIKTOGRAMEM, 1W,50lm,Ra80,4000K,1hod. 0

NAPŘ.MODUS IF2BWS/1W-exit

NO4-NÁSTĚNNÉ LED NOUZOVÉ SVÍTIDLO INFINITY S PIKTOGRAMEM, 1W,50lm,Ra80,4000K,1hod. 0

NAPŘ.MODUS IF2ACS/1W-exit

I-VENKOVNÍ LED REFLEKTOR S POHYB.SPÍNAČEM 0

NO5-NÁSTĚNNÉ LED NOUZOVÉ SVÍTIDLO HELIOS S PIKTOGRAMEM, 1W,50lm,Ra80,4000K,1hod. 2

NAPŘ.MODUS HELIOS OZN/HL/1W-exit

podružný materiál pro uchycení svítidel 1

SVÍTIDLA CELKEM                                                                                               

ČP P O P I S   P O L O Ž K Y ks(m) Kč/ks(m) Kč
ovladač, řazení 1(vypínač) IP20, komplet 1

ovladač, řazení 5 (sériový) IP20, komplet 0

ovladač, řazení 6 (střídavý) IP20, komplet 2

pohybový spínač -spínací prvek relé (rezerva pro vzt) 0

dvojzásuvka  230V/16A - bílá IP 20 6

zásuvka 230V/16A IP20 s víčkem zapuštěná 2

zásuvka 230V/16A - bílá IP20 1

krabice přístrojová 12

krabice rozvodná 20

svorkovnice doplň.pospojení 1

chráničky pro kabely pod obkladem 20

el.inst.lišta 20/20 25

el.inst.lišta 20/20 - bezhalogenová 5

příchytka pro kabel kovová (přívodní kabel na chodbě) 30

podružný materiál 1

C E L K E M   

 

2.1 ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY

LED SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ 

2. M A T E R I Á L



ČP P O P I S   P O L O Ž K Y ks(m) Kč/ks(m) Kč
CYKY 3Cx1,5 50

CYKY 5Cx1,5 20

CYKY 2Ax1,5 5

CYKY 3Ax1,5 15

CYKY 3Cx2,5 80

CY 1x6 Z/Ž 50

CXKH-R 1x10 Z/Ž 25

CXKH-R 5Cx10 25

C E L K E M   

Pozn.: Výše uvedený materiál byl vypracován pro orientační stanovení nákladů.
Přesný soupis materiálu bude proveden dodavatelem elektroinstalace a slaboproudých rozvodů.
A to na základě konkrétních materiálů nabízených dodavatelem.

2.2 KABELY,VODIČE


